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AQUAPHOR DYSTRYBUTOR DO
WODY, FONTANNA Z FILTREM,
POIDEŁKO

Cena brutto 2 499,00 zł

Cena netto 2 031,71 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Dystrybutor do wody fontannowy 

Aquaphor Kryształ Eco
 FONTANNA Z FILTREM 
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Urządzenie idealnie nadającym się do wykorzystania w sferze publicznej, np. w placówkach edukacyjnych (szkoły, przedszkola, zespoły szkół, wyższe uczelnie), obiektach sportowych (sale gimastyczne,
kluby fitness,szkoły tańca etc.), medycznych (szpitale, przychodnie), czy też w biurach bądź w przedsiębiorstwach produkcyjnych (hale produkcyjne). 

 

Zastosowanie dystrybutora fontannowego pozwala na uzyskanie od 6000 do 8000 litrów krystalicznie czystej i zdrowej wody, a co za tym idzie - uniknięcie infekcji i chorób związanych z
gaszeniem pragnienia przy pomocy złej jakości wody.

ZALETY:

Wygoda – nie wymaga wymiany butli z wodą, a woda nigdy się nie kończy.

 

Estetyka – wykonany ze szlachetnej spożywczej stali nierdzewnej dystrybutor cieszy oko elegancką prostotą, która sprawia, że urządzenie idealnie wkomponuje się w każdy wystrój.

Ekologia – woda jest oczyszczana za pomocą trójstopniowego filtra  AQUAPHOR Kryształ Eco z membraną kapilarną, co daje pewność, że jest krystalicznie czysta, pozbawiona metali ciężkich i
związków organicznych bez używania plastikowych butelek pet. Brak rozrzuconych plastikowych kubeczków wokół dystrybutora ułatwia utrzymanie czystości i porządku.

 

Bezpieczeństwo – ergonomiczny kształt, brak ostrych krawędzi i odporność na uderzenia sprawiają, że dystrybutor fontannowy jest całkowicie bezpieczny dla dzieci. 
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Oszczędność – użytkowanie dystrybutora jest nieporównywalnie tańsze od korzystania z wymiennych butli z wodą – nawet do 8 tys. litrów krystalicznie czystej wody bez wymiany wkładów.

Profesjonalizm – cyfrowy pomiar strumienia w odpowiednim momencie przypomina o konieczności wymiany wkładów filtrujących. 

Zdrowie – wchodzący w skład zestawu filtr AQUAPHOR Kryształ Eco skutecznie usuwa z wody bakterie Escherichia coli 1257 i Lamblia intestinails, Pseudomonas aeruginosa, co potwierdzają
niezależnie przeprowadzone badania. 
 

 

Dystrybutor do wody pitnej typu fontanna zapewnia stały dostęp do świeżo przefiltrowanej wody w praktycznie nieograniczonej ilości. Woda z dystrybutora przeznaczona jest do bezpośredniego

spożycia. Nie wymaga posiadania kubeczków jednorazowych ani szklanek. Doskonale nadaje się do gaszenia pragnienia po zajęciach wychowania fizycznego, czy też po wysiłku na treningu.To niezawodne urządzenie produkcji AQUAPHOR – światowego lidera w produkcji filtrów do wody – wykonane jest z najwyższej jakości szlachetnej stali nierdzewnej używanej w przemyśle spożywczym.

Dystrybutor montowany jest bezpośrednio do rury wodociągowej. Specjalny zawór bezpieczeństwa zapewnia skuteczną ochronę przed przeciekami. 

 

System może być wyposażony w dodatkowy kran do czystej wody, dostosowany np. do napełniania czajnika. Dzięki wbudowanemu trójstopniowemu filtrowi stacjonarnemu AQUAPHOR Kryształ Eco z
membraną kapilarną, dystrybutor gwarantuje niskie koszty  eksploatacji przy najwyższej jakości oczyszczanej wody. 

SPECYFIKACJA:

Wymiary: 33,0x 30,0x 84,0 ?m
Waga: 12,5 kg
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Wydajność: 8000 l
Szybkość filtracji: 2,5 l/min

• 100% ochrona bakteryjna
Filtr końcowy produkcji japońskiej (zgodnie ze standardem JIS S 3201)

• Wszystko pod kontrolą
Cyfrowy pomiar strumienia w odpowiednim momencie przypomina o konieczności 
• wymiany wkładów. Specjalny zawór zapewnia skuteczną ochronę przed przeciekami.

• Bezpieczny dla dzieci
Dystrybutor nie ma ostrych krawędzi, dzięki czemu pozwala uniknąć potencjalnych obrażeń.

• Bez alergii ku młodości
Woda, oczyszczona za pomocą dystrybutora z filtrm AQUAPHOR posiada właściwości
hypoalergiczne i antyoksydanty patent FR 2262557, 2282494, 2333779, 2418227, 
WO2011/062519A1.

Urządzenie posiada atest PZH.

GWARANCJA 

2 lata

 

Przed zakupem prosimy o potwierdzenie dostępności produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

